СОГЛАШЕНИЕ СОАВТОРОВ

__________________________________________________________________________,
                     (фамилия, имя, отчество соавтора)

именуемый   в    дальнейшем   -   «Соавтор 1»,    с   одной    стороны,    и
__________________________________________________________________________,
                     (фамилии, имена, отчества соавторов)

именуемый в дальнейшем – «Соавтор 2»,  и
……..

__________________________________________________________________________,
                     (фамилии, имена, отчества соавторов)

именуемый в дальнейшем – «Соавтор N»[footnoteRef:1],   [1:  Заполняется на каждого соавтора.]

с другой  стороны,  далее вместе именуемые  «Соавторы», принимая во внимание, что:
Соавторы совместным творческим трудом создали произведение _________________________ (наименование, выходные данные), именуемое в дальнейшем Произведение,

настоящим поручают Соавтору 1 заключить договор о предоставлении права использования
Произведения с ООО НАУЧНАЯ ЭЛЕКТРОННАЯ БИБЛИОТЕКА; 119607, Москва, ул. Раменки, д. 7, корп.2; ОГРН: 1037739270678
К отношениям Соавторов по вопросам, которые не урегулированы Соглашением, применяется действующее законодательство Российской Федерации.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СОАВТОРОВ

	Соавтор 1
ФИО, паспортные данные, ИНН, номер страхового свидетельства
	Соавтор 2
ФИО, паспортные данные, ИНН, номер страхового свидетельства

Соавтор 1

________________________

Соавтор 2

________________________

	Соавтор 3
ФИО, паспортные данные, ИНН, номер страхового свидетельства
	Соавтор N
ФИО, паспортные данные, ИНН, номер страхового свидетельства

Соавтор 3

________________________

Соавтор N

________________________